
 

 

 

На основу члана 53. Закона о правобранилаштву („ Службени гласник 

Републике Србије, бр.55/14), члана 13. Одлуке о правобранилаштву општине 

Трговиште бр.016-21/2019-7  од 20.12.2019.године и члана 40. Статута општине 

Трговиште («Службени гласник Града Врања», бр.3/19), Скупштина општине 

Трговиште, на седници одржаној дана 26.03.2021.године, донела је 

 

 

 

О Д Л У К У 
 

 

Члан 1. 

Драган Станковић, дипл.правник из Зладовца поставља се за 

Општинског правобраниоца општине Трговиште. 

 

 

Члан 2. 

Мандат општинског правобраниоца општине Трговиште траје 5 

година. 

 

Члан 3.  

 Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 Одлуку објавити у “Службеном гласнику Града Врање“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 26.03.2021.ГОДИНЕ; БРОЈ: 119-20/2021 

 

 

 

 

         Председник Скупштине, 

 

________________________ 

                  Александар Колић 

 

 


